Омская область

Совет депутатов Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
четвертой сессии второго созыва

от 22 февраля 2011 года                                                                                №  26
О внесении изменения в Правила благоустройства, обеспечения
чистоты и санитарного порядка на территории Любомировского
сельского поселения, утвержденные решением шестой сессии
первого созыва Совета Любомировского сельского поселения

от 08.04.2006 г. № 54

Рассмотрев протест прокурора от 19.01.2011 г. № 7-13-2011/146 на Правила благоустройства, обеспечения чистоты и санитарного порядка на территории Любомировского сельского поселения, утвержденные решением шестой сессии первого созыва Совета Любомировского сельского поселения от 08.04.2006 г. № 54, руководствуясь ст. 210 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения, Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Правила благоустройства, обеспечения чистоты и санитарного порядка на территории Любомировского сельского поселения, утвержденные решением шестой сессии первого созыва Совета Любомировского сельского поселения от 08.04.2006 г. № 54 следующее изменение:

Пункт 2.2.3 – исключить.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Таврический муниципальный вестник Любомировского сельского поселения».

Глава Любомировского сельского поселения                                                Ю. Г. Редько